1/1

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP

Ata 014/2022

Aos vinte e sete dias do mês de julho do ano de 2022, às oito horas, estavam presentes para

realização da reunião do Conselho de Administração, a Diretora Previdenciária Rosa Ângela

Fruscalso Maciel  de Oliveira,  os membros  titulares  do Conselho de Administração: André

Salvador Borges, Jean Rodrigo Nervis, Leandro Zamboni e os suplentes Vani Maria Scariot e

Leonardo Felipe Schumacher Martins. Inicialmente, a Diretora Previdenciária informou sobre

as ausências justificadas do Diretor Presidente e Diretor Financeiro. Em seguida,  houve a

leitura e aprovação da ata de número 013/2022 do Conselho de Administração do IEP. Por

fim, tratados assuntos gerais. Sem mais havendo a acrescentar a esta ata, ela vai assinada por

mim Jean Rodrigo Nervis e pelos demais membros do Conselho de Administração presentes

nesta reunião às oito horas e trinta minutos.

                   Jean Rodrigo Nervis                                      Leonardo Felipe Schumacher Martins
       Conselho de Administração do IEP                             Conselho de Administração do IEP

                 Leandro Zamboni                                                         Vani Maria Scariot
      Conselho de Administração do IEP                            Conselho de Administração do IEP

                   André Salvador Borges                           Rosa Ângela Fruscalso Maciel de Oliveira
          Conselho de Administração do IEP                           Diretora Previdenciária do IEP